
ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ

PARTER

LP. NAZWA POMIESZCZENIA POSADZKA P.U.

0/1 WIATROŁAP GRES
3,41

0/2 KORYTARZ GRES

58,20

0/3

POKÓJ 1 OS

PVC
10,35

0/4 POKÓJ KĄPIELOWY GRES
8,50

0/5 GRES
5,17

0/6 GRES
5,17

0/7

POKÓJ 2 OS

PVC
25,30

0/8 ADMINISTRACJA GRES
9,60

0/9
POKÓJ 1 OS

PVC
13,92

0/10 GRES
5,40

0/11
POKÓJ 1 OS

PVC

10,92

0/12 PRALNIA/SUSZARNIA GRES
6,30

0/13

MAG. POŚCIELI

GRES
4,25

0/14 GRES
6,50

0/15 BRUDOWNIK GRES
7,13

0/16
POKÓJ 1 OS

PVC
19,00

0/17 GRES
6,50

0/18 GRES
5,17

0/19

POKÓJ 1 OS

PVC
16,38

0/20 GRES
6,41

0/21
GABINET POMOCY DORAŻNEJ

GRES
8,91

0/22
POKÓJ 1 OS

PVC

15,44

0/23

POKÓJ GOŚCINNY

PVC
7,71

0/24 POMIESZCZENIE TECHNICZNE GRES
5,75

0/25 GRES
5,83

0/26

POKÓJ PERSONELU

GRES
10,58

0/27 SZATNIA NA 3 OS. PRAC. GRES

4,00

0/28 GRES
3,65

0/29 WIATROŁAP GRES
7,28

0/30 KUCHENKA POMOCNICZA GRES
12,71

0/31 ZMYWALNIA GRES
5,57

0/32 KOMUNIKACJA GRES

6,37

0/33

JADALNIA / SALA

WIELOFUNKCYJNA

GRES
41,90

0/34 KORYTARZ GRES

39,54

0/35 WIATROŁAP/PALARNIA GRES
6,71

0/36 W/C NEP. / DAMSKI GRES
4,80

0/37 KOMUNIKACJA GRES
5,98

0/38

W/C MĘSKI

GRES
5,90

0/39

POM. PORZĄDKOWE

GRES

1,54

0/40 GRES
5,17

0/41

GABINET DO TERAPII I

REHABILITACJI

GRES

17,08

RAZEM 456.00

0/42

TARAS WYPOCZYNKOWY WRAZ

ZE SCHODAMI I POCHYLNIĄ

GRES

60,00

0/43 RAMPA PRZEŁADUNKOWA KOSTKA
17,14

0/33/A JADALNIA GRES
24,90

0/33/B
POKÓJ DZIENNEGO POBYTU

GRES
17,50
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LEGENDA

ISTNIEJĄCE ŚCIANY

WYPEŁNIENIE OTWORU

W ISTNIEJĄCEJ ŚCIANIE

POSZERZENIE

ISTNIEJĄCEGO OTWORU

W ŚCIANIE

ZAMUROWANIE

ISTNIEJĄCEGO OTWORU

W ŚCIANIE

WZNOSZENIE NOWYCH

ŚCIAN

DEMONTAŻ

ISTNIEJĄCYCH ŚCIAN

OCIEPLENIE IST ŚCIAN
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UWAGI

1. NALEŻY STOSOWAĆ MATERIAŁY

BUDOWLANE POSIADAJĄCE ATEST ORAZ

AKTUALNE APROBATY TECHNICZNE.

2. WSZYSTKIE PROPONOWANE W

PROJEKCIE URZĄDZENIA NALEŻY

MONTOWAĆ ZGODNIE Z INSTRUKCJĄ I

ZALECENIAMI PRODUCENTA, MATERIAŁY

STOSOWAĆ ZGODNIE Z INSTRUKCJĄ I

KARTĄ PRODUKTU.

3. WSZYSTKIE WYMIARY NA RYSUNKU

NALEŻY KAŻDORAZOWO SPRAWDZIĆ W

NATURZE, W PRZYPADKU RÓŻNIC

SKONTAKTOWAĆ SIĘ Z PROJEKTANTEM.

4. EWAKUACJA :

A) WEWNĄTRZ BUDYNKU :

W LICZNIKU JEST UWZGLĘDNIONA

MAKSYMALNA ILOŚĆ UŻYTKOWNIKÓW

PRZEBYWAJĄCYCH W POMIESZCZENIU,

W MIANOWNIKU JEST UWZGLĘDNIONA

MINIMALNA DŁUGOŚĆ DOJŚCIA

EWAKUACYJNEGO DO NAJBLIŻSZEGO

WYJŚCIA, MAKSYMALNA DŁUGOŚĆ

DOJŚCIA EWAKUACYJNEGO DO

DRUGIEGO  WYJŚCIA NIE PRZEKRACZA

40M.

5. W POWIERZCHNI NETTO JEST

ZAWARTA POWIERZCHNIA UŻYTKOWA

GMINA STAWISKI

Plac Wolności 13/15

18-520 Stawiski

PROJEKT TECHNICZNY

PROJEKT TECHNICZNY

 ARCHITEKTURY


